glorificationem clamabant dicentes. Ostende nobis domine misericordiam tuam. et salutare tuum da nobis. qui sedes super cherubim apparere coram effra. b. et. ma. quorum tandem clamorem spiritus sanctus exaudiens. vnxit eum oleo leticie pre consortibus suis. Et ad euangelizandum pauperibus destinavit. sicut ipse dei filius per prophetam testatur dicens. Spiritus domini super me. eo quod vnxit me. euangelizare pauperibus misit me. Deinde antiphona ipsa seu introitus repetitur. ut desiderium antiquorum patrum seu iteratio et multiplicatio suspiriorum et clamoris ipsorum euidentius exprimitur. Unde propheta. Manda remanda. expectata et reexpectata. Modicum ibi et modicum ibi. si moram fecerit. expectata eum. quia veniens veniet et non tardabit. Hoc autem desiderium antiquorum non semper representat introitus intellectu littere sed subilo cantilene. Verum in diebus profectis bis introitus cantatur in laudem diuine et humane nature. que in persona filij sunt vnite. In quibusdam vero ecclesijs et preceptis festiuitatibus. triplicatur in laudem et honorem trinitatis. quasi tripudemus ei. In cuius memoriam missam cantamus. et dicitur semel cum gloria patri ad laudem incarnationis

Quandoque autem inchoat voce dimissa. ad notandum humilitatem. subsequenter alta voce repetitur. que vocis exultatio significat excitationem a sompno peccati. quam vox suppressa demonstrat. iuxta illud apostoli. Hora iam est nos de sompno surgere. Potest etiam et aliter dici. prout de inuitatorio in sexta parte sub nocturnis dicitur. semper tamen integre repetitur. ut perfectio leticie benotetur. Quaedam vero ecclesie dicunt introitum. Primo perfecte quia ecclesia deum laude perfecta laudat. Secundo imperfecte. quia imperfecta est omnis laus vie. Tercio perfecte. quia perfecta est laus patrie. Dicitur autem introitus. eo quod dum ille canitur sacerdos ministraturus ad altare intrat seu quia per illam antiphonam ad officium intratur. quia etiam vocatur officium. quasi effectum prout dicitur in prohemio quinte partis. Celestinus papa statuit. ut psal. 150. centum quinquaginta. ad introitum misse ante sacrosanctum antiphonatum canerentur quod antea non fiebat. sed epistola pauli tantum et euangelium legebantur. ut postea missa celebrabatur. De illis ergo psalmis excepti sunt omnes introitus regulares. gradualia. offertoria. et communionis. que cum modulatione primo ceperunt ad missam in ecclesia romana cantari. Gregorius enim introitum misse cum cantu ordinavit. et unum versum de illo psalmo qui cantabatur retinuit. Irregulares vero introitus sunt qui secundum varietates solennitatum instituti sunt. ut puer natus est nobis. etcetera. Spiritus domini repleuit orbem terrarum. etcetera. Et hi habent versus de psalmo. preterquam illi. Viri galilei